
 

 

令和 7 年 3 月 

 

検査受託再開のお知らせ  
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目の試薬販売会社より、使用試薬の薬事手続きに疑義が発

生し、関係当局との協議を継続している間、出荷を停止されておりましたが、関

係当局より製造・出荷に問題ないとの回答を得たため、出荷を再開するとの連絡

が入りました。 

このため、令和 7 年 3 月 11 日より検査を一時中止しておりましたが、検査を

再開させていただきます。 

 先生方にはご迷惑お掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■受託再開項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

21214 抗表皮自己抗体(IFA) 

 

 

 

■検査再開日 

令和 7 年 3 月 18 日（火）より 

以上 

25-0352 

 


